СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
Бородинский сельсовет
Ташлинского района
Оренбургской области
Второй созыв РЕШЕНИЕ
        18.12.2018 г.   №  34/166 -рс
с. Бородинск

 О внесении изменений в решение №30/133 рс
 от 28.05.2014г. « Об утверждении перечня
 автомобильных дорог общего пользования
местного значения  муниципального образования
 Бородинский сельсовет Ташлинского района
Оренбургской области»

В соответствии с п. 5 ст.14 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Оренбургской области от 30.06.2009 года № 326-п «Об утверждении правил распределения и предоставления субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных районов и городских округов для софинансирования расходных обязательств органов местного самоуправления, возникающих при проведении капитального ремонта и ремонта автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов», Совет Депутатов муниципального образования  Бородинский сельсовет,  РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов от 28.05.2014г.  №30/133-рс «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения  муниципального образования Бородинский сельсовет Ташлинского района  Оренбургской области»
2.   Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения  муниципального образования Бородинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области изложить в новой редакции (приложение №1.)
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования –
Председатель Совета депутатов			                       С.Ю.Ларионова

Разослано: администрации района, прокурору района, бухгалтерии

Приложение к решению совета депутатов
муниципального образования
Бородинский  сельсовет от « 18 » декабря 2018 года № 34/166-рс

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения  муниципального образования Бородинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области
	№
	Наименование
	Протяжен ность , км
	Кадастровый номер
	Ширина, м
	Тип покрытия
	Искусственные сооружения. мосты

	асфальтобетон
	гравий
	грунт
	трубы
	мосты

	1
	Ул. Набережная
	0,399
	56:31:0701001:688
	4

	+

	2
	Пер.Тупой
	0,174
	56:31:0701001:719
	4

	+

	3
	Луговая
	0,354
	56:31:0701001:691
	5

	+

	4
	Ул. Чапаевская
	0,625
	56:31:0701001:693
	6

	+

	5
	Ул. Советская
	0,915
	56:31:0701001:692
	9

	+

	6
	Ул. Степная
	0,745
	56:31:0701001:715
	9

	+

	7
	Ул. Майская

	0,934
	56:31:0701001:687
	6

	+

	8
	Ул. Уральская
	0,668
	56:31:0701001:689
	6

	+

	9
	Ул. Больничная
	0,286
	56:31:0701001:718
	5

	+

	10
	Ул. Новая
	0,160
	56:31:0701001:717
	8

	+

	11
	Пер.Овражный
	0,195
	56:31:0701001:721
	5

	+

	12
	Пер.Садовый
	0,140
	56:31:0701001:723
	5

	+

	13
	Пер. Клубный
	0,135
	56:31:0701001:720
	5

	+

	14
	Пер. Школьный

	0,136
	56:31:0701001:722
	5

	+

	Итого:
	5,866

	2